
Diário Oficial do
A S S O C I A Ç Ã O  P Ú B L I C A

 Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe 

Terça-feira •  16 de março de 2021 •  Ano I • Edição Nº 13

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J O S É  S I V A L D O  R I O S  D E  C A R V A L H O

h t t p : / / c o n s o r c i o j a c u i p e . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CONSÓRCIO ........................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

EDITAL DE CONVOCAÇÃO | ASSEMBLÉIA ORDINÁRIA  (3 - MARÇO/2021) ...................................................... 2
PORTARIA (Nº 11/2021) .................................................................................... 3



Terça-feira
16 de  março de  2021
Ano I  •  Edição Nº 13

- 2 -

 Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe 

Diário Oficial do
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA

h t t p : / / c o n s o r c i o j a c u i p e . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CONSÓRCIO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
EDITAL DE CONVOCAÇÃO | ASSEMBLÉIA ORDINÁRIA (3 - MARÇO/2021)

 

 
 

CONSÓRCIO JACUÍPE – Consorcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe  

CNPJ: 16.749.050/0001-06, Praça Nove de Maio, Nova Morada - 44.695-000 – Capim Grosso - BA 

www.consorciojacuipe.ba.gov.br Tel. (74) 3651-2064 
 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO 
BACIA DO JACUÍPE – CONSÓRCIO JACUÍPE 

 
 

Assembleia Geral Ordinária 
 
 

Edital de Convocação 
 

 
O Presidente do Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe – 

Consórcio Público Jacuípe,  Sr. José Sivaldo Rios de Carvalho, em cumprindo o que determina o Art. 23 

do ESTATUTO SOCIAL, considerando-se o decreto municipal 006/2021 de  14 de janeiro de 2021 

(CAPIM GROSSO - BAHIA, que estabelece medidas de prevenção e combate a disseminação do 

coronavirus (COVID-19), convoca todos os Consorciados para a ASSEMBLEIA ORDIÁRIA, que acontecerá 

no dia 31/03/2021, às 16:00 horas na modalidade virtual através do aplicativo Google Meet, cujo link de 

acesso será encaminhado por e-mail e mensagem instantânea, para tratar da seguinte Ordem do dia: 

 
1. Aprovação das contas do exercício 2020  
2. O que ocorrer.                                                                           

 

Capim Grosso/BA, 16 de março de 2021. 
 
 
 
 

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO 
Presidente  

Consórcio Público Jacuípe 



Terça-feira
16 de  março de  2021
Ano I  •  Edição Nº 13

- 3 -

 Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe 

Diário Oficial do
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA

h t t p : / / c o n s o r c i o j a c u i p e . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PORTARIA (Nº 11/2021)

 

CONSÓRCIO JACUÍPE – Consorcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe  

CNPJ: 16.749.050/0001-06, Praça Nove de Maio, Nova Morada, 664-A - 44.695-000 – Capim Grosso - BA 

www.consorciojacuipe.ba.gov.br Tel. (75) 3651-2064. 
 
 

 
PORTARIA Nº 11, de 15  de março de 2021. 

 
“Nomeia Supervisor de Administração e finanças do 

Consórcio Público e dá outras providências. ” 
 

 
 
O Presidente do Consórcio Público de Desenvolvimento da Bacia do Jacuípe, Estado da Bahia, JOSÉ SIVALDO 

RIOS DE CARVALHO, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Nomear o Sr.ª Naiane da Cruz Novais para o Cargo Comissionado de Supervisor de Administração e 

finanças do Consórcio Público Público Jacuípe, atendendo destarte ao quanto estabelece o contrato e os demais 

atos normativos que regem a matéria. 

 

Art. 2º - Esta portaria entrou em vigor desde o dia 15 de março de 2021, revogam-se todas as disposições em 

contrário. 

 

 

Capim Grosso/Bahia, 15 de março de 2021.  
 
  
  
 
 

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO 
Presidente 

Consórcio Público Jacuípe 
 
 
 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CONSÓRCIO
	ATOS OFICIAIS
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO | ASSEMBLÉIA ORDINÁRIA  (3 - MARÇO/2021)
	PORTARIA (Nº 11/2021)



		2021-03-16T04:42:10-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




